各位                               2020 年 2 月 27 日

                              株式会社エディオン

エディオンネットショップご注文商品の
自宅外受け取りサービス開始について

当社は 2020 年 3 月 3 日（火）より、インターネットショッピングサイト「エディオンネッ

トショップ」でご注文の商品を、全国のオープン型宅配便ロッカー「PUDO ステーション」※

およびコンビニエンスストア、ヤマト運輸の営業所で受け取れるサービスを開始いたします。

詳細は下記の通りです。

記

受取場所 詳 細

PUDO ステーション
設置場所：鉄道主要駅やスーパーなど全国 5,000 ヶ所以上

    ：当社店舗（近畿 8 店舗、中部 5 店舗）

コンビニエンスストア
全国 20,000 ヶ所以上のコンビニエンスストア

ファミリーマート、デイリーヤマザキ、ポプラ、NewDays など

ヤマト運輸営業所 全国約 4,000 ヶ所のヤマト運輸営業所

ご利用方法などの詳細については、以下をご確認ください。

・ヤマト運輸株式会社

http://www.kuronekoyamato.co.jp/ytc/customer/members/receive/change/place/

※Packcity Japan 株式会社（本社：東京都千代田区）の提供するサービスです。

以 上

お問い合わせ・ご取材お申し込み先

経営企画部 広報課  電話番号 06-6202-6016

NEWS RELEASE